
UCHWAŁA NR  2882/10      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  22 WRZEŚNIA 2010r. 

 

W SPRAWIE: 

uchwała w sprawie zmiany załącznika Nr 1 i załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 106/03 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2003r. w sprawie nadania 
numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie województwa 
świętokrzyskiego, zmienionej Uchwałą Nr 1669/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2009r., zmienionej Uchwałą Nr 2037/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 września 2009r., zmienionej Uchwałą 
Nr 2065/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2009r.    

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 6  i ust.7 pkt 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych tekst jednolity Dz. U. 2007r., Nr 19, 
poz. 115 z późn. zm.,  §3,  § 4 ust. l pkt 3 i pkt 4,  ust. 3,  § 18 ust.1 pkt 2, ust.2 i ust.3, §20 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005r. w sprawie sposobu numeracji 
i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz 
rejestru numerów nadanym drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz.U. z 2005r. Nr 67 
poz. 582)  i art.76 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 2005r. Nr 108, poz. 908), oraz § 22 ust.2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
22 lipca 2002r. w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów (Dz. U. z 2007r. Nr 186, poz. 
1322 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się brzmienie załączników Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr 106/03 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów 
drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie województwa świętokrzyskiego,  
zmienione Uchwałą Nr 1669/2009 Zarządu Wojewodztwa Świętokrzyskiego z dnia 
22 kwietnia 2009r., zmienione Uchwałą Nr 2037/09 Zarządu Wojewodztwa Świętokrzyskiego 
z dnia 23 września 2009 r., zmienione Uchwałą Nr 2065/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2009r. poprzez dodanie i uzupełnienie o treści  
określone w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

      MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

uchwała w sprawie zmiany załącznika Nr 1 i załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 106/03 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2003r. w sprawie nadania 
numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie województwa 
świętokrzyskiego, zmienionej Uchwałą Nr 1669/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2009r., zmienionej Uchwałą Nr 2037/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 września 2009r., zmienionej Uchwałą 
Nr 2065/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2009r.    

Drogi publiczne ze względu na funkcje w sieci drogowej dzielą się na poszczególne kategorie 
w tym, wyróżniamy drogi kategorii powiatowej i gminnej. 

Każdej drodze nadaje się numer, zwany dalej „numerem drogi". Numer drogi nadany jest na 
potrzeby oznakowania drogi na mapach oraz oznakowania dróg zgodnie z przepisami Prawo 
o ruchu drogowym. Numery dróg powiatowych i gminnych powinny być niepowtarzalne na 
obszarze  województwa  w przypadku  ciągu  komunikacyjnego  przekraczającego  granice 
administracyjne powiatów i gmin. 

Zasady  numeracji  reguluje  Rozporządzenie  Ministra  Infrastruktury  w  sprawie  sposobu 
numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 
oraz rejestru numerów nadanym drogom, obiektom mostowym i tunelom. 

 

 

 



  

ZAŁĄCZNIK  NR  1 
do Uchwały  Nr 2882/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 września 2010r. 

 
D R O G I    P U B L I C Z N E    G M  I N N E 

WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE 
       

l.p. Gmina  Powiat Numer 
drogi Nazwa drogi Przebieg drogi / ulicy 

( początek,  przez,  koniec ) 
1 2 3 4 5 6 

              
1 BUSKO- ZDRÓJ Buski         

          ulice na terenie Buska - Zdroju   

1.1     314139 T ul. Wrzosowa od ulicy Witosa do granicy miasta  
1.2     314140 T ul. Marii Dąbrowskiej od ulicy Sienkiewicza ślepo zakończona 
1.3     314141 T ul. Jana Kochanowskiego od ulicy Korczaka do ulicy Langiewicza 
          drogi:   

1.5     314142 T Wełecz - Siesławice od drogi powiatowej Nr 0083T ( Wełecz-Oleszki-Biniątki) do drogi powiatowej - 
(ul. Droga do stacji PKP) 

1.6     314143 T od ul. Wrzosowej do ulicy 
powiatowej - Drogi do stacji PKP od ulicy Wrzosowej do drogi powiatowej ( ul. Droga do stacji PKP) 

2 JĘDRZEJÓW Jędrzejowski         
          ulice na terenie Jędrzejowa:   

2.1     328092 T ul. Bolesława Krzywoustego od ulicy Dojazd  (bez możliwości przejazdu) 
2.2     328093 T ul. Dr Antoniego Artymiaka od ulicy Szansa (bez możliwości przejazdu) 
2.3     328094 T ul. Dr Jana Karczewskiego od ulicy Szansa (bez możliwości przejazdu) 
2.4     328095 T ul. Jana Sobieskiego od ulicy Batalionów Chłopskich do ulicy Feliksa Przypkowskiego 
2.5     328096 T ul. Jaśminowa od ulicy Wesołej  (bez możliwości przejazdu) 
2.6     328097 T ul. Kpt. Józefa Kurka-Halnego od ulicy Szansa (bez możliwości przejazdu) 
2.7     328098 T ul. Mieszka I od ulicy Feliksa Przypkowskiego do ulicy Dojazd 
2.8     328099 T ul. Mikołaja Reja od ulicy Wspólnej do ulicy Spółdzielczej 

2.9     328100 T ul. Rakowska od drogi powiatowej Jędrzejów- Sobków Nr 0160T do drogi serwisowej 
obwodnicy Jędrzejowa 



2.10     328101 T ul. Szansa od ulicy Feliksa Przypkowskiego  (bez możliwości przejazdu) 
2.11     328102 T ul. Warsztatowa  od ulicy Dojazd  do terenów SM "Przyszłość" ( bez możliwości przejazdu ) 
2.12     328103 T ul. Wesoła od ulicy Słowiańskiej do ulicy Jaśminowej 
2.13     328104 T ul. Wiosenna od ulicy Słonecznej do ulicy Sadowej 

          drogi:   
2.14     328105 T Chorzewa - Chorzewa Stawy od drogi powiatowej Nr 0211T (Chorzewa - Lasków)  do stawów wędkarskich 

2.15     328106 T Mnichów Nowa Wieś - 
Mnichów Podlesie 

od drogi powiatowej Nr 0161T (Podlesie - Antoniów)  do drogi powiatowej 
Mnichów - Imielno Nr 0158T 

3 NAGŁOWICE Jędrzejowski     droga:   

3.1     351015 T Łowinia - Deszno od granicy gminy w miejscowości Deszno do drogi powiatowej Nr 0205T 
(Trzciniec - Biały Ogon - Warzyn Drugi) w miejscowości Deszno 

4 SĘDZISZÓW Jędrzejowski     droga:   

4.1     376029 T Łowinia - Deszno od drogi powiatowej Nr 0206T (Trzciniec - Łowinia - Wojciechowice - 
Krzcięcice) w miejscowości Łowinia do granicy gminy w miejscowości Łowinia 



     ZAŁĄCZNIK  NR  2 
do Uchwały  Nr 2882/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 września 2010r. 

      

D R O G I    P U B L I C Z N E  -  P O W I A T O W E 
WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE 

            

l.p. Powiat Numer 
drogi Nazwa drogi Przebieg drogi / ulicy 

( początek,  przez,  koniec ) 
1 2 3 4 5 

           

1 KIELCE  miasto    drogi powiatowe - ulice na terenie 
Kielc   

    0886 T ul. Jurija Gagarina od ulicy Krakowskiej do ulicy Legionów 

    0887 T ul. Mariana Sołtysiaka "Barabasza" od ulicy Legionów do ulicy Ściegiennego 




